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OPSTILLINGSGRUNDLAG JEANETTE KRISTENSEN 

 
 
Jeg er suppleant for Region Nord til Repræsentantskabet og i forbindelse med 
organisationsændringerne i ETF, ønsker jeg genopstille som repræsentant for den nye Region 
Nord. 
 
Jeg er 52 år, gift og har 3 voksne børn (den ene bor stadig hjemme, så helt voksen er han vel 
ikke?) 
 
Jeg er uddannet fra Ergoterapeutskolen i Aalborg i 1998 og har arbejdet indenfor faget lige 
siden. Jeg har mest bevæget mig indenfor fagets nicher og ikke så meget indenfor de områder 
hvor flertallet af ergoterapeuter arbejder. Jeg har været ene-ergoterapeut på et lille sygehus 
(Brovst, som nu er nedlagt), visitator til hjemmepleje i en lille kommune (Løgstør, som nu er en 
del Vesthimmerlands), jobkonsulent, børnehjælpemiddel-sagsbehandlende og nu 
neuropædiatrisk konsulent/CPOP koordinator i Neuropædiatrisk Team på børneafdelingen i 
Aalborg. 
 
Jeg er stolt af mit arbejde, når jeg er med til at gøre det umulige (og ønskværdige) muligt for de 
børn og familier jeg er i kontakt med arbejdsmæssigt. Jeg forsøger altid at sætte barnets behov 
i centrum og tager forældrene for at være eksperter på deres barn og at være coachende i min 
tilgang. Med årene og alderen er kommet en større ro og tro på, at der kan findes gode 
løsninger selv for de sværeste problematikker, men at det vigtigste er, at løsningerne findes 
sammen.  Det er en grundholdning, jeg tror kommer med faget. 
 
Jeg stiller op til repræsentantskabet fordi jeg gerne vil være med til at præge retningen for 
vores fag(forening), Jeg mener vi skal være professionelle (evidensbaserede, videnskabelige) i 
vores arbejde, der på samme tid kræver at vi er menneskelige og bruger os selv i 
interventionen og den balancegang skal skinne igennem i vores fagforenings arbejde, synes 
jeg. Vi skal være tydelige med hvad ergoterapeuter kan bidrage med for de patienter vi har 
med at gøre, for den enkelte, for deres nærmeste, for samfundet, for økonomien. 
 
Samtidig skal vi have en fagforening, der samler ergoterapeuter på tværs af de mange typiske 
stillinger og alle nicherne. Det skal være attraktivt og lukrativt at være medlem. 
 


